
Uchwała Nr VII/56/25 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i 

Środowisko 2021-2027, działanie FENX.02.04. Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie 

klęskom i katastrofom” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  

poz.  679 i Nr 102, poz. 1829, z 2018 r. poz. 3475, z 2023 r. poz. 6738 oraz z 2025 r. poz. 4618) 

Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się środki finansowe w wysokości  5.970 279,00 zł z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 2. Środki, o których mowa w § 1, zostaną przeznaczone na realizację projektu „Szkoły dla 

klimatu – działania na rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

      

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/…/Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/56/25 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  
 

z dnia 11 grudnia 2025 r 
 

w sprawie przyjęcia środków z programu środków z programu Fundusze Europejskie na 
Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027, działanie FENX.02.04. Adaptacja do zmian 

klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom” 
 

W związku z otrzymaniem dofinansowania na realizację projektu „Szkoły dla klimatu – działania na 

rzecz jego ochrony i adaptacji do zmian”  

Konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia otrzymanych środków kwoty dofinansowania.  

 

 


